
EN GENERAL

Informations générales
031 370 85 85
astag@astag.ch

Informations concernent  
l’adhésion come membre
Melanie Buri
031 370 85 63 
member@astag.ch
 

EDUCATION

Éducation et formation
031 370 85 85
ausbildung@astag.ch

Admission à la profession / 
questions concernant la licence
058 465 87 25
lizenz@bav.admin.ch

Admission à la profession / 
questions concernant l’examen
031 370 85 87 
berufszulassung@astag.ch

Promotion des jeunes talents
076 351 28 35 
profis-on-tour@astag.ch

RENSEIGNEMENTS 
SPECIFIQUES

Bases de calcul/prix du diesel
Stefanie Katic
031 370 85 24
s.katic@astag.ch

Janis Geissbühler
031 370 85 81
j.geissbuehler@astag.ch

Droit
Fabian Schmid
031 370 85 70
f.schmid@astag.ch

Transport marchandises / 
Partenariat social
Ruedi Matti
031 370 85 61 
r.matti@astag.ch

Transport de personnes
Franziska Meyer
031 370 85 41 
f.meyer@astag.ch

International / TIR 
Franziska Meyer 
031 370 85 41
f.meyer@astag.ch

Technologie d’assainissement 
Alessandra Werren
031 370 85 25 
a.werren@astag.ch

POLITIQUE

Sujets politiques
Daniel Laubacher
031 370 85 33
d.laubacher@astag.ch

PRESTATIONS DE SERVICE

Offre prestations de service  
de l’ASTAG 
Franco Digirolamo
031 370 85 36
f.digirolamo@astag.ch

CFST 
Giuliano Arcuri
031 370 85 27
g.arcuri@astag.ch

Des contacts importants  
pour chaque membre de l’ASTAG
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